A fim de garanNr a composição de kits que devem ser entregues à comunidade interna do IFPB Campus

Cabedelo, por ocasião do retorno às atividades acadêmicas e administrativas presenciais, deverão ser adquiridos

os seguintes itens:

Máscaras de Tecido: 11.200 (onze mil e duzentas) máscaras de tecido laváveis/reuNlizáveis. As

máscaras deverão ter três camadas costuradas, sendo duas camadas de tecido 100% algodão na cor

branca, e uma camada intermediária de tecido não tecido (TNT) gramatura 80, ligadas a elásNcos

para fixação no rosto, cobrindo integralmente boca e nariz, e contando com eNqueta em fita de

[...]

67 Lei nº 8.666, de 1993, será designado representante para acompanhar e fiscalizar a entrega

dos bens, anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução e determinando o que for

necessário à regularização de falhas ou defeitos observados.

10.1.1. O recebimento de material de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais) será confiado a uma

comissão de, no mínimo, 3 (três) membros, designados pela autoridade competente.

10.2. A fiscalização de que trata este item não exclui nem reduz a responsabilidade da Contratada, inclusive perante

terceiros, por qualquer irregularidade, ainda que resultante de imperfeições técnicas ou vícios redibitórios, e, na

[...]

(EVA, elástico) que

possibil itarão o ajuste e a

acomodação do protetor

facial, garantindo conforto

em uso prolongado.

30 - - Unidade 15,00 450,00

VALOR TOTAL R$ 32.980,00

Importa o presente em R$ 32.980,00 (trinta e dois mil, novecentos e oitenta reais)

Cabedelo/PB, 16 de junho de 2020. 

Adjudico, em 16/06/2020.Adjudico, em 16/06/2020.

(assinatura eletrônica)

MARI O JORGE DA SI LVA RACHMANMARI O JORGE DA SI LVA RACHMAN

Diretor de Administração, Planejamento e Finanças